ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450097, г. Уфа, ул. Комсомольская, 12
Ikgo2012@ufacity.info                                                                              тел. /факс: (347) 282-01-27

Решение № 416/16
О прекращении полномочий доверенного лица кандидата в депутаты Совета городского
 округа город Уфа Республики Башкортостан, выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 15
Носкова Андрея Викторовича

Уфа                                                                                                                           16 сентября 2016 г.
«18» ч. «10» мин.

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию городского округа город Уфа Республики Башкортостан кандидатом Носковым Андреем Викторовичем о прекращении полномочий доверенного лица Латыпова Рамила Саетовича, в соответствии с ч. 4 ст. 55 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006 г. №380-з,
 Избирательная комиссия городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:
1. Принять к сведению решение кандидата в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 15 Носкова Андрея Викторовича от 16 сентября 2016 года о прекращении полномочий доверенного лица Латыпова Рамила Саетовича, зарегистрированного решением Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 22 августа 2016 года № 385/16.
2. Аннулировать удостоверение доверенного лица № 77, выданное Избирательной комиссией городского округа город Уфа Республики Башкортостан – Латыпову Рамилу Саетовичу.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Председатель                                                                                                        Г.Л. Майоров
[bookmark: _GoBack]
Секретарь                                                                                                                Р.М. Тухватшин

1